[image: image1.png]

   ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

(Дума города)

     Р Е Ш Е Н И Е
от 06 ноября 2007 года                                                                                   № 386
О награждении Почётной грамотой

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев представленные документы,

Дума города решила:

1. За личный вклад в развитие и становление местного самоуправления муниципального образования город Радужный, высокое профессиональное мастерство, многолетний, добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения  представить заместителя главы города по вопросам профилактики правонарушений, ГО и ЧС Теплова Фёдора Ивановича к награде Почётной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Думы города                                       М.Р. Хасанов